
令和３年８月６日 

 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

 

志賀町デイサービスセンター 

施設長  酢 谷 豊 一     

 

  

令和３年８月５日（木）に志賀町デイサービスセンター（志賀町高浜町）をご利用されていま

した１名が、８月６日（金）に新型コロナウイルス陽性と判明しました。 

 現在、保健所が調査中のため、当センターは、本日の午後から８月９日（月）まで休業します。 

 ８月１０日（火）以降の営業は、保健所の調査結果により決定します。 

 関係する皆様方にはご心配とご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力を賜りますようお

願い申し上げます。 


